

ÅRSMØTE NPA 06.03.2021

Avholdt på Teams. 19 medlemmer deltok.

Sak 1 : Godkjenning av Innkalling - Godkjent

Sak 2: Møteleder Stein Langørgen

Referent Eivor Meisingset

Møtevitner: Birgitte Kjelsvik og Hege Jaren

Tellekorps : Susan Hellum, Nina Håkonsen

Sak 3: Årsmelding: Hilde Solberg leste opp Årsmelding.

Kommentar til årsmelding: Mangler medlemstall. Det er ca 300 medlemmer inkludert familiemedlemmer.

Årsmelding fra stambokfører ble gjennomgått. Rettelse: Ole er på NPA kontoret er onsdag og fredag.

Diskusjon rundt dette med personvern og Ponniregistret. Det jobbes med løsninger på dette, slik at bla eier kan stå i registeret.

Sak 4: Regnskap : Gjennomgang av regnskapet : Overskudd på 86204, 17. Har fått mva-kompensasjon og korona-kompensasjon for avlyst vårkåring. Revisjonsberetning opplest og regnskapet for 2020 ble godkjent.

Budsjett for 2021 ble også gjennomgått. Spørsmål om post Reklameartikler: dette gjelder velkomstgave til nye medlemmer utover Årbok.

Sak 5: Planer for kommende år: Hilde informerte kort muntlig om dette:

Vanskelig å planlegge pga Korona-sitasjonen

Vårkåring er planlagt 10.04.

Håper medlemmene kan arrangere mindre show, slik at det kan arrangeres Showfinaler til høsten.

Spm om evt Showfinale 2021 blir lagt til Stav. Dette er ikke bestemt. Er avhengig av å ha folk til å arrangere.

Kommentar at planer for kommende år bør sendes ut sammen med Årsmeldingen.

Sak 6: Fastsettelse av Medlemskontingent 2022

Denne ble vedtatt uforandret.

Sak 7: Endringer i Avlsplan.

Ikke vært endringer i denne 2020.

Avlsutvalget vil gå igjennom avlsplanene framover i forhold til moderstambok, og evt komme med endringer.

Kommentar: vedr Godtlandsruss med det gjelder ikke Avlsplaner.

Sak 8: Ingen innkomne saker.

Sak 9: Valg 2021.

Valgkomiteens leder Gro Bjørke Ingebretsen gikk igjennom valgkomiteens innstillinger for 2021.

Følgende styre for: 2021 ble valgt:

Leder: Iselin Træthaug (1 år)

Styremedlem: Anne Øien (2 år)

Styremedlem: Anette Lie (2 år)

Varamedlemmer: Eivor Meisingset (1 år)

Hilde A Solberg (1år)

Live Jaren (1år)

Revisor: Nina Håkonsen

Valgkomite: Caroline Ervikseter

Stig Cato Berntsen

Christine Miriam Sørлие

Kommentar til valgkomiteen for 2022: Skjev kjønnsfordeling i styret, dette bør gjøres noe med til 2022.

Referent: Eivor Meisingset

Birgitte Kjelsvik

Hege Jaren.